
回覧 」
令和7年 3月吉日

東石松区民 各位

東石松区長 衛 藤純

令和6年度東石松自治区定期総会開催のお知らせ

春陽の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より自治区の行事運営にご理解とご協力を賜わり厚くお礼

申し上げます。

さて、標記について、下記のとおり定期総会を開催いたします。

なお、東石松自治区規約の第11条 ①総会は、 (代議員)制 となって

いますので、令和6年度自治区役員・諸係の皆さんと令和7年度自治区

役員・諸係予定者の皆さんのご出席をお待ちしております。

昔コ
ロし

令和7年3月 22日  (土曜日)
16:00(午後4時)か ら
第 1公 民館 (天満社の上)

１
■
　

９
“
　

う
０

時

間

所

日

時

場


